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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og fryser.
Gennemgået frekvenser for afholdelse af arrangementer samt
omfang heraf. Virksomheden oplyser at der er minimal aktivitet
og der herfor opbevares fødevare herefter. Kontrolleret
emballering af fødevarer i frysere og køleskab. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køleskabe, fryser, køkkeninventarer generelt, opvaskemaskine,
samt gulve og vægge. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer. Kontrolleret virksomhedens årlige
revision af egenkontrolprogram. Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter
vedrørende, opbevaring af kølekrævende fødevarer og
modtagelse af samme. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke udført dokumenteret
egenkontrol vedrørende varemodtagelse og tilstrækkelig
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opvarmning af fødevarer fra 1. januar 2022 til dags dato, der er dokumenteret 7 gange for tilstrækkelig
varmebehandling af fødevarer i 2022, men dette er uden specifik dato. Egenkontrolprogrammet beskriver
ugentlig dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der er udført modtagekontrol og
kontrol af tilstrækkelig varmebehandling, men det er ikke blevet dokumenteret. Virksomheden oplyser i øvrigt,
at der fra uge 7. 2023. indføres elektronisk egenkontrol og at der herefter vil blive dokumenteret egenkontrol
som beskrev i egenkontrolprogrammet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.


